АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Щ » РЖг?и 00 £_ 2015 г. № Щ

О приеме ребёнка, достигшего возраста 15 лет, в первый класс
Муниципального общеобразовательного учреждения «Сретенская

основная общеобразовательная школа № 2» на обучение по
образовательным программам начального общего образования

В целях обеспечения государственных гарантий прав граждан на
получение общего образования, в соответствии со ст. 67 п.1 Федерального
закона №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014
№32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования», Администрация постановляет:

1. Разрешить директору Муниципального общеобразовательного
учреждения «Сретенская основная общеобразовательная школа № 2»
зачислить в первый класс Номоконова Виктора Андреевича 07.08.2000
года рождения.

2. Управлению делами опубликовать настоящее постановление на
официальном сайте администрации муниципального района
«Сретенский район» Забайкальского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.09.2015 года.

Афанасьева Ирина Игоревна

Глава МР «Сретенский район»
Забайкальского края

2 - 13-27

А.С. Петров